
UCHWAŁA NR VI/36/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się diety dla radnych w formie ryczałtu miesięcznego w wysokości uzależnionej od funkcji 
pełnionej przez radnego : 

1) dla radnych                                         - 700 zł, 

2) dla Przewodniczącego Rady               - 1500 zł. 

§ 2. 1. Wysokość diety, o której mowa w §1 ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby sesji Rady Gminy 
i posiedzeń komisji, której jest członkiem, w których radny nie brał udziału z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 
mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji, dieta nie ulega obniżeniu. 

3. W przypadku zmiany, w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wysokość diety, wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie, 
przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 3. Wypłata diety, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do dnia 5 następnego 
miesiąca. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane przez radnych konta bankowe, na podstawie list 
obecności na sesjach Rady Gminy i posiedzeniach komisji odbytych w poprzednim miesiącu. 

§ 4. 1. Radnym delegowanym przez przewodniczącego rady do wykonywania zadania mającego 
bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu poza miejscowością, w której znajduje się siedziba rady, 
przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych i diety, które to należności będą ustalane w sposób określony 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

2. Przewodniczący rady określa w poleceniu wyjazdu służbowego termin i miejsce wykonywania zadania, 
miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej oraz środek transportu właściwy do odbycia 
podróży służbowej. 

3. W stosunku do przewodniczącego rady czynności, o których mowa w  ust. 2, określa 
wiceprzewodniczący rady. 

§ 5. Wydatki z tytułu diet i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym na podstawie 
niniejszej uchwały, realizowane są z budżetu gminy i przekazywane na wskazane przez radnego konto 
bankowe. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVI/185/21 Rady Gminy Nur z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8970564-111D-46A8-8E93-B1B55576B0BE. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8970564-111D-46A8-8E93-B1B55576B0BE. Podpisany Strona 2



PRź8y8#rNNlycE-38Y
07-322  NUR

ul.  Drolijczyńska  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn.:  14 listopada 2024 r.

10

9.   Podjęcie uchwały w sprawie zasad przyznawania
i wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży
służbowych

GŁOSOWAŁO :           15

głosowało zA:          14

głosowało pRZECIW:            0
WSTRZYMAŁO się:             1

J'ak
LP. 1234567 Nazwisko i lmię                                     głosował

Brzeziński Dariusz głosował ZA
Godlewski Stanisław głosował ZA
Góral Jarosław głosował ZA
Jadczak Andrzej głosował ZA
Jańczuk Edward głosował ZA
Kamiński Józef głosował ZA
Kombór Ryszard głosował ZA

WSTRZYMAŁ

89101112131415 Kowalczyk Remigiusz sięodgłosu    .

Krysińska Anna głosowała ZA
Łuniewska Wioletta głosowała ZA
Murawski Adam głosował ZA
Przeździecki Krzysztof głosował ZA
Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
Tryniszewska Agnieszka głosowała ZA
Tymiński Dariusz głosował ZA

ij:Qrłff7.Ł1[.CT`

ai.d  Jańczłik


	UCHWAŁA NR VI/36/24 RADY GMINY NUR z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


